Nr.

Auflistung bewegliche Gegenstande

Verkauf Objekt Weimarer Str. 47, 76139 Karlsruhe

Anlage zu Notarvertrag vom 19.04.2023

Gegenstand
1 Markisse, elektrisch
2 Netzwerk Develo, Router
3 Schwedenofen mit Glasscheibe
4 Sichtschutz: Abtrennung
5 Sichtschutz: Blumenkéasten
6 Aufbewahrungsbox
7 Bewadsserungssystem Gardena
8 Bewadsserung Mehrfachverteiler
9 Couchtisch
10 Esszimmertisch, ausziehbar
11 Garderobe
12 Regale und Boden in Kellerrdume
13 Entkalkungsanlage
14 Sauna mit Kombiofen
15 Leinwand elektrisch, Beamer, Soundanlage
16 Schrankwand mit Schubladen / Schiebetiren
Badzimmermobel: Hochschrank, Unterschrank
17 mit Waschtisch
18 Infrarotheizung
19 Jalousie (Bad)
20 Rollladensteuerungen elektrisch (8 Stiick)
21 Blcherregal
22 Diverse Lampen, u.a. Esszimmer, KiZi, Treppe
23 Dusche KG mit Hebeanlage und Regal
24 Pflanzen
25 Kiiche
Summe

Zustand
Neuwertig
Neuwertig
Funktionsfahig
Gut

Gut
Funktionsfahig
Funktionsfahig
Funktionsfahig
Gut

Gut

Neuwertig

Gut
Funktionsfahig
Neuwertig
Funktionsfahig
Neuwertig
Neuwertig

Funktionsfahig
Funktionsfahig
Funktionsfahig
Gut
Funktionsfahig
Neuwertig

Funktionsfahig

Preis

700,00
500,00
1.000,00
500,00
300,00
100,00
200,00
50,00
100,00
200,00
1.200,00
500,00
1.200,00
4.000,00
500,00
900,00
1.100,00

300,00
50,00
700,00
100,00
200,00
500,00
100,00
5.000,00
20.000,00



