Auflistung bewegliche Gegenstände Verkauf Objekt Weimarer Str. 47, 76139 Karlsruhe

Anlage zu Notarvertrag vom 19.04.2023

Nr.	Gegenstand	Zustand	Preis
1	Markisse, elektrisch	Neuwertig	700,00
2	Netzwerk Develo, Router	Neuwertig	500,00
3	Schwedenofen mit Glasscheibe	Funktionsfähig	1.000,00
4	Sichtschutz: Abtrennung	Gut	500,00
5	Sichtschutz: Blumenkästen	Gut	300,00
6	Aufbewahrungsbox	Funktionsfähig	100,00
7	Bewässerungssystem Gardena	Funktionsfähig	200,00
8	Bewässerung Mehrfachverteiler	Funktionsfähig	50,00
9	Couchtisch	Gut	100,00
10	Esszimmertisch, ausziehbar	Gut	200,00
11	Garderobe	Neuwertig	1.200,00
12	Regale und Böden in Kellerräume	Gut	500,00
13	Entkalkungsanlage	Funktionsfähig	1.200,00
14	Sauna mit Kombiofen	Neuwertig	4.000,00
15	Leinwand elektrisch, Beamer, Soundanlage	Funktionsfähig	500,00
16	Schrankwand mit Schubladen / Schiebetüren	Neuwertig	900,00
	Badzimmermöbel: Hochschrank, Unterschrank	Neuwertig	1.100,00
17	mit Waschtisch		
18	Infrarotheizung	Funktionsfähig	300,00
19	Jalousie (Bad)	Funktionsfähig	50,00
20	Rollladensteuerungen elektrisch (8 Stück)	Funktionsfähig	700,00
21	Bücherregal	Gut	100,00
22	Diverse Lampen, u.a. Esszimmer, KiZi, Treppe	Funktionsfähig	200,00
23	Dusche KG mit Hebeanlage und Regal	Neuwertig	500,00
24	Pflanzen		100,00
25	Küche	Funktionsfähig	5.000,00
	Summe		20.000,00